

Нет горячей воды?

Как вы думаете, **кто в этом виноват?**

Не нужно делать расследования, чтобы дать простой ответ:

ЖКХ

В бюджете на 2021 год на ЖКХ **снизились** расходы.

Даже в рублях — будет еще хуже. А без денег нет ремонта, нет профилактики, нет даже базовых техосмотров.

Почему?

Такие аварии **законмерны**.

Они злые-плохие? Вовсе и нет — такие же как и мы. У них нет денег, мы все это знаем.

А почему у них нет денег?

Потому что им не дают денег.

А почему им не дают денег?

Потому что деньги идут на силовиков и на укрепление личной власти Лукашенко, а не на развитие инфраструктуры страны.

Почему это происходит?

Может быть потому, что страной правит обезумевший дед, который вместо того, чтобы выполнять функции нанятого нами менеджера возомнил себя королём и окончательно слетел с катушек? А когда мы его уволили, то он решил, что это он нас всех нанял и кто не согласен — тот пусть отправится в тюрьму, в реанимацию или вообще на тот свет.

Почему это происходит?

Может быть потому, что мы позволяем этому происходить?

Нет горячей воды?

Как вы думаете, **кто в этом виноват?**

Не нужно делать расследования, чтобы дать простой ответ:

ЖКХ

В бюджете на 2021 год на ЖКХ **снизились** расходы.

Даже в рублях — будет еще хуже. А без денег нет ремонта, нет профилактики, нет даже базовых техосмотров.

Почему?

Такие аварии **законмерны**.

Они злые-плохие? Вовсе и нет — такие же как и мы. У них нет денег, мы все это знаем.

А почему у них нет денег?

Потому что им не дают денег.

А почему им не дают денег?

Потому что деньги идут на силовиков и на укрепление личной власти Лукашенко, а не на развитие инфраструктуры страны.

Почему это происходит?

Может быть потому, что страной правит обезумевший дед, который вместо того, чтобы выполнять функции нанятого нами менеджера возомнил себя королём и окончательно слетел с катушек? А когда мы его уволили, то он решил, что это он нас всех нанял и кто не согласен — тот пусть отправится в тюрьму, в реанимацию или вообще на тот свет.

Почему это происходит?

Может быть потому, что мы позволяем этому происходить?

